TuMmomMmeeBa Hatanua BanepueBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

17137

17138

17142

17148

17150

17154

17156

17157

17158

17159

17160

17162

17173

17174

17175

17177

17188

17189

17193

17197

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

00O "OueHka"

000 "OueHka"

00O "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.04.2023

03.04.2023

06.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

24.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

02.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

22.05.2023

26.05.2023

CBepeHun

TumomeeBa HaTanna BanepuesHa

007504

29.07.2011

OOBbEKT OLLeHKH

HeABVXKNMOe
MMYLLECTBO KBapTupa

HeaBMXUMOoe
MUMyLLEeCTBO KBapTUpa

HeaBVXUMOe
MMYLLECTBO KBapTupa

HeABUXUMOe
MUMyLLEeCTBO KBapTUpa

HeaBMXUMOe
MMYLLECTBO KBapTupa

HeABUXUMOe
MMyLLECTBO KBapTUpa

HeaBMXUMOe
MMYLLECTBO KBapTupa

HeABUXUMOe
MMYyLLECTBO KBapTUpa

HelBUXUMoe
UMYyLLIECTBO KBapTupa

HeOBUXUMOoe
MMyLLECTBO KBapTUpa

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO KBapTupa

HeOoBUXNMoe
MMYLLLECTBO HEXKUNoe

HeaBNXnmMoe
MMyLLeCTBO KBapTupa

HeABUXUMOoe
MMYyLLECTBO KBapTUpa

HeaBMXUMOoe
MUMyLLECTBO KBapTUpa

HeaBVXUMOe
MMYLLECTBO KBapTupa

HeaBMXUMOe
MUMyLLEeCTBO KBapTUpa

HeaBMXUMOe
MMYLLECTBO KBapTupa

HeABUXUMOe
MUMyLLECTBO KBapTUpa

HeaBMXUMOe
MMYLLECTBO KBapTupa

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



17198

17199

17202

17204

17205

17209

17212

17213

17217

17220

17221

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

YOI Tumomeesa H.B.

4O Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI TumomeeBsa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

4OMn Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

4OMn Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

4OMn Tumomeesa H.B.

27.05.2023

29.05.2023

01.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

09.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

04.04.2023

04.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

10.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

24.04.2023

HeaBMXnMoe
NMyLLEeCTBO HeXunnoe
nomMeuleHne

HelBUXUMoe
MMYLLIECTBO KBapTupa

HeOBUXUMOoe
MMyLLECTBO KBapTUpa

HelBUXUMoe
MMYLLIECTBO KBapTupa

HeaBMXUMOoe
MMyLLECTBO KBapTUpa

HeaBMXUMOoe
MUMyLLECTBO KBapTUpa

HeLBMXXUMOe
MMYLLIECTBO KBapTupa

HeBUXUMOoe
MUMyLLECTBO KBapTUpa

HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO KBapTupa

HeaBM>Xnmoe

MMYLLLECTBO 3eMeJIbHbIN

y4acToK

HeABUXUMOe
MMyLLECTBO KBapTUpa

HeLBMXUMOe
MMYLLECTBO OM

HeABUXUMOoe
MMyLLECTBO KBapTUpa

HelBUXUMoe
MMYLLIECTBO KBapTupa

HeaBUXUMOoe
MMyLLECTBO KBapTUpa

HeABUXUMOoe
MMyLLLECTBO KBapTUpa

HelBUXUMoe
MMYLLIECTBO KBapTupa

HeOBUXUMOoe
MMyLLLECTBO KBapTUpa

HeaBMXUMOoe
MUMyLLEeCTBO KBapTUpa

HeaBVXUMOe
MMYLLECTBO KBapTupa

HeaBMXUMOoe
MUMyLLEeCTBO KBapTUpa

HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO KBapTupa

HeABUXUMOe
MUMyLLECTBO KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

4O Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

4OmMn Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

4OMn Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

4OMn Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

4OMn Tumomeesa H.B.

4O Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

4O Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

4OMn Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

4OMn Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

4OMn Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

24.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

02.05.2023

04.05.2023

10.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

24.05.2023

29.05.2023

02.06.2023

02.06.2023

08.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

HeABUXUMOoe
MNMyLLECTBO KBapTUpa

HelBUXUMoe
MMYLLIECTBO KBapTuUpa

HeaBUXUMOoe
MMyLLLECTBO KBapTUpa

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO KBapTupa

HeOBUXUMOoe
MMYyLLLECTBO KBapTUpa

HeaBMXUMOe
MUMyLLEeCTBO KBapTUpa

HeABVXNMOe
MMYLLECTBO KBapTupa

HeaBMXUMOoe
MUMyLLEeCTBO KBapTUpa

HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO KBapTupa

HeABUXUMOe
MMyLLECTBO KBapTUpa

HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO KBapTupa

HeABUXUMOe
MUMyLLECTBO KBapTUpa

HeABUXUMOe
MMyLLECTBO KBapTUpa

HelBUXuUMoe
UMYyLLIECTBO KBapTuUpa

HeABUXUMOoe
MUMyLLECTBO KBapTUpa

HelBUXUMoe
MMYyLLIECTBO KBapTupa

HeABUXUMOoe
MMyLLLECTBO KBapTUpa

HelBUXUMoe
MMYLLIECTBO KBapTupa

HeOBUXUMOoe
MMYyLLLECTBO KBapTUpa

HeaBMXUMOoe
MUMyLLEeCTBO KBapTUpa

HeABVXNMOe
MMYLLECTBO KBapTupa

HeaBMXUMOoe
MUMyLLEeCTBO KBapTUpa

HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO KBapTupa

HeABUXUMOoe
MMyLLECTBO KBapTUpa

HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



339

340

341

342

4O Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

YOI Tumomeesa H.B.

16.06.2023

16.06.2023

22.06.2023

30.06.2023

HeABUXUMOoe
MMyLLECTBO KBapTUpa

HelBUXUMoe
MMYyLLIECTBO KBapTuUpa

HeABUXUMOoe
MMyLLLECTBO KBapTUpa

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH



	Тимомеева Наталия Валериевна

